

Carlmel AB

Org nr 559170-1502

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning:

Innehåll:	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	6

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Carlmel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

2023-02-01


Göran Melin

Carlme AB
Org nr 559170-1502

2023021005176

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer i ekonomiska och finansiella frågor huvudsakligen inom områdena ekonomistyrning, organisation och redovisning. Bolaget har sitt säte i Falun.

Bolaget har inte påverkats av Corona-pandemin (Covid-19).

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Göran Melin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bildades 2018-09-04. Detta är bolagets fjärde verksamhetsår.

Verksamheten har under året bedrivits enligt plan.

Flerårsöversikt

(Detta är bolagets fjärde verksamhetsår)

	2022	2021	2020	2019 (16 mån)
Nettoomsättning	138.000	27.000	780.950	271.600
Rörelseresultat	115.706	13.028	762.819	236.116
Soliditet	84%	96%	76%	73%

Bolagets nettoomsättning har ökat med 511 % jämfört med föregående år. Detta beroende på att bolaget under 2022 haft ett större konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital Aktiekapital	Fritt eget kapital Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50000	218575	10259	278834
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
-Utdelning		-200000		-200000
-Omföring årets resultat		10259	-10259	
Årets resultat			91776	91776
Belopp vid årets utgång	50000	28834	91776	170610

Carlmel AB

Org nr 559170-1502

2023021005177

Vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:	Kronor
Balanserad vinst	28834
Årets vinst	91776
Totalt	120610

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Till aktieägaren utdelas 200 kr per aktie	100000
Balanseras i ny räkning	20610
Totalt	120610

Utdelningen kommer att utbetalas 2023-02-02.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen till aktieägaren reducerar soliditeten till 73% från 84%. Soliditeten och likviditeten efter utdelningen bedöms mot bakgrund av den bedrivna verksamheten vara tillräckliga.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i Aktiebolagslagen kapitel 17, paragraf 2, stycke 3 (försiktighetsregeln).

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Carlmel AB
Org nr 559170-1502

2023021005178

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		138000	27000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-22294</u>	<u>-13972</u>
Rörelseresultat		115706	13028
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		115706	13028
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-23930</u>	<u>-2769</u>
Årets resultat		91776	10259

Carlmei AB
Org nr 559170-1502

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar		<u>12768</u>	<u>34675</u>
		12768	34675
Kassa och bank		<u>237370</u>	<u>298534</u>
Summa omsättningstillgångar		250138	333209
SUMMA TILLGÅNGAR		250138	333209
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier á nom 100 kr)		<u>50000</u>	<u>50000</u>
Summa bundet eget kapital		50000	50000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		28834	218575
Årets resultat		<u>91776</u>	<u>10259</u>
Summa fritt eget kapital		120610	228834
Summa eget kapital		170610	278834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		50000	50000
Summa obeskattade reserver		50000	50000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga kortfristiga skulder		<u>29528</u>	<u>4375</u>
Summa kortfristiga skulder		29528	4375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250138	333209

Carlmel AB
Org nr 559170-1502

2023021005180

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bolagets intäkter faktureras på löpande räkning och inga fastprisuppdrag föreligger. Intäkterna redovisas i den takt de upparbetas.

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda/personalkostnader

Bolaget har ingen anställd personal. Endast styrelseledamoten är verksam i bolaget. Inga löner eller ersättningar har utbetalats under året.

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inte ställt några säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Falun 2023-01-30


Göran Melin